
 

UCHWAŁA NR X/79/2019 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów naukowych dla studentów zameldowanych na terenie gminy 

Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm1)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się „Regulamin przyznawania stypendiów naukowych dla studentów zameldowanych na 

terenie gminy Świdnica”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski

                                                      
1) Zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 2024, 2245; Dz.U. z 2019 r. poz. 276, 447, 534, 577, 730, 823 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 4 września 2019 r.

Poz. 2363



Załącznik do uchwały Nr X/79/2019 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

REGULAMIN 

PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW NAUKOWYCH 

DLA STUDENTÓW ZAMELDOWANYCH NA TERENIE GMINY ŚWIDNICA 

§ 1. Niniejszy regulamin dotyczy wnioskodawców, kryteriów i trybu przyznawania stypendiów 

naukowych. 

§ 2. Środki na stypendia określa się w uchwale Rady Gminy Świdnica dotyczącej budżetu na dany rok. 

§ 3. Stypendia przyznaje Wójt Gminy Świdnica po zasięgnięciu opinii merytorycznie właściwej Komisji, 

w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 4. Wnioskodawcą o stypendium naukowe jest student. 

§ 5. 1.  Wniosek o przyznanie stypendium naukowego składa się w terminie od 1 października do 

15 października danego roku kalendarzowego. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 określa formularz stanowiący załącznik do niniejszego 

regulaminu. 

§ 6. Do otrzymania stypendium naukowego uprawnieni są studenci, którzy za poprzedni rok akademicki 

osiągnęli średnią ocen co najmniej – 4,25 oraz byli na stałe zameldowani na terenie gminy Świdnica, w danym 

roku akademickim, za które przyznawane jest stypendium. 

§ 7. Dla studentów stypendia przyznawane są na okres od 1 października do 31 grudnia oraz od 1 stycznia 

do 30 czerwca kolejnego roku budżetowego. 

§ 8. Dane zawarte we wniosku dotyczą wyników osiągniętych w poprzednim roku akademickim oraz 

informacji o obecnym statusie studenta.  

§ 9. Stypendia przyznawane są według następujących kryteriów obejmujących: 

1. osiągnięcia w nauce, 

2. inne udokumentowane osiągnięcia: 

- finalista, laureat międzyuczelnianych, wojewódzkich, ogólnopolskich  lub międzynarodowych zawodów, 

konkursów, olimpiad naukowych, sportowych, artystycznych i innych; 

- publikacje, certyfikaty itp. (potwierdzone zaświadczeniem z uczelni); 

- systematyczna działalność społeczna (wolontariat, praca społeczna na rzecz organizacji pozarządowych, 

stowarzyszeń itp.) 

§ 10. Rozpatrzeniu podlegają wyłącznie wnioski z kompletem wymaganych dokumentów, złożone 

w określonym przez regulamin terminie. 

§ 11. Stypendium naukowe wynosi do 25% najniższego wynagrodzenia brutto określonego 

w Rozporządzeniu Ministra Finansów na dany rok i jest realizowane przez okres wyznaczony zapisem § 7.  

§ 12. Stypendium wypłaca się z góry, z początkiem każdego miesiąca. W przypadku, gdy stypendysta 

kończy studia, ostatnie stypendium wypłaca się za miesiąc, w którym ukończył naukę, z zastrzeżeniem § 7. 

§ 13. Przerwanie studiów oraz zmiana miejsca zameldowania poza teren gminy Świdnica, skutkuje 

wstrzymaniem wypłat przyznanego stypendium naukowego. W przypadku niepowiadomienia Wójta Gminy 

Świdnica o utracie prawa do stypendium tut. organ wszczyna postępowanie zmierzające do zwrotu nienależnie 

pobranego stypendium naukowego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2363



Załącznik 
do Regulaminu przyznawania 
stypendiów naukowych dla studentów 
zameldowanych na terenie gminy 
Świdnica  

 
WNIOSEK 

 O PRZYZNANIE STYPENDIUM NAUKOWEGO 
DLA STUDENTÓW 

 

1. 
 
Nazwisko i imię 
 

 

2. 
 
Imiona rodziców 
 

 

3. 
 
Adres zameldowania 
 

 

4. 
 
Telefon kontaktowy 
 

 

5. 
 
Data i miejsca urodzenia 
 

 

6. 
 
PESEL 
 

 

7. 
 
Uczelnia 
 

 

8. 
 
Wydział 
 

 

9. 
 
Kierunek 
 

 

10. 
 
Rok studiów 
 

 

11. 
 
Potwierdzona przez uczelnię średnia ocen 
 

 
 

12. 

 
Nazwa instytucji lub imię i nazwisko osoby 
zgłaszającej wniosek  
o przyznanie stypendium 
 

 

13.  

W przypadku przyznania stypendium naukowego: 

1) proszę przekazać środki na konto nr: 

 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
Właścicielem konta bankowego jest: ………………………………………….. 

2) środki odbiorę w kasie Urzędu Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2363



WYKAZ ZAŁĄCZONYCH DOKUMENTÓW 
 

1. Dokumenty potwierdzające inne osiągnięcia kandydata - wyszczególnić 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………….………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 

 
……………………………………………………………………………………………… 

 
……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 

 
……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 

 
……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
2. Dokumenty potwierdzające systematyczną działalność społeczną – wolontariat, pracę 

na rzecz organizacji pozarządowych itp. (potwierdzone zaświadczeniem) 
 

……………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 

 
……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2363



Oświadczam, co następuje: 

1. powyższe dane są prawdziwe, 

2. poinformowano mnie, że Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Świdnica, 

z siedzibą przy ul. Długa 38, 66-008 Świdnica; wyznaczony został  Inspektor Ochrony 

Danych kontakt email: iod@swidnica.zgora.pl, tel. 683273115 w 137; dane osobowe będą 

przetwarzane tylko i wyłącznie w celu realizacji wniosku; przekazano mi informację 

o przetwarzaniu danych osobowych która dostępna jest również w BIP, informacje 

nt. przetwarzania danych możesz uzyskać u Inspektora Ochrony Danych pod adresem 

wskazanym powyżej.  

 
 
 
 
…………………………………….                             ……………………………………. 
               (miejscowość, data)                                                                                  (podpis) 

 
 
 
 

 

OŚWIADCZENIE  

O OBOWIĄZKU POWIADOMIENIA ORGANU GMINY 

 

W związku ze złożeniem wniosku o stypendium naukowe dla studentów 

zameldowanych na terenie gminy Świdnica oświadczam, iż przyjmuję na siebie obowiązek 

natychmiastowego powiadomienia Wójta Gminy Świdnica o zaistnieniu sytuacji, w której 

wygasa prawo do korzystania z przyznanego stypendium, pod rygorem zastosowania zapisu 

§ 13 "Regulaminu udzielania stypendiów naukowych dla studentów zameldowanym na 

terenie gminy Świdnica". 

 

 
 

……………………………….. 
            (czytelny podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2363


		2019-09-04T13:33:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




